
Z Á P I S 
 

z jednání hlavního výboru SPG, které se konalo dne 7. dubna 2015 v budově školy 
 

Přítomni:  pan Bohumil Kratochvíl, paní Iveta Stehnová, Mgr. Eva Hegyiová, Ing. 
Radoslava Kohoutová, paní Eva Přibylová Teclová, paní Michaela 
Vintrychová, Bc. Kateřina Poupová, paní Petra Straková  

Omluveni:  paní Lenka Koulová, Ing. Eva Stejskalová 
Nepřítomni: paní Irena Duchanová, Ing. Dana Brajerová 
Hosté:  Mgr. Ivo Kocum, Mgr. Jaroslava Benešová  
 
 
Program: 

1. SPG dostalo sponzorský dar od Magráty ve výši 12.000 Kč za pomoc při 
pořádání Andělského zvonění. 

 
2. SPG získalo dotaci od Města Český Brod v celkové výši 36.000 Kč (18.000 Kč 

na výměnný pobyt ve Francii, 12.000 Kč na výměnný pobyt německých 
studentů u nás, 3.000 Kč na pořádání akce Majáles a 3.000 Kč na zaplacení 
poplatku OSA pro akci Beánie). 

 
3. Žádost o zakoupení žaluzií do počítačové učebny v celkové výši cca 40.000 

Kč. HV SPG souhlasí se zakoupením žaluzií.    8-0-0 
         

 
4. Mgr. Kocum – seznámení HV SPG s organizací školního roku: 

 

 V dubnu proběhnou přijímací zkoušky, v květnu maturitní zkoušky. 

 Havarijní stav septiku na školním dvoře. 

 Informace ke kontrole školské inspekce, která na škole proběhla. 

 Akce Majáles proběhne 1.5.2015. 
. 

 
5. Příští jednání HV SPG se uskuteční 2. června 2015 od 16.00 hodin v budově 

školy. 
 
     
 
 
 
Zapsala:           Petra Straková 
            předsedkyně HV SPG 
 
 


